2021 年 7 月 21 日

各 位
会 社 名  豊田合成株式会社

代表者名  取締役社長    小山 享

（コード番号 7282 東証・名証１部）

問合せ先  総務部長     羽賀 治

（TEL. 052-400-1055）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は 2021 年 6 月 25 日に開催した取締役会において決議した譲渡制限付株式報酬としての新株式の

発行に関し、本日払込手続きが完了しましたので、お知らせします。本件の詳細は、2021 年 6 月 25 日付

｢譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ｣をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

(1)
発行する株式の
種類および数

当社普通株式 16,791 株

(2) 発行価額 1 株につき 2,744 円

(3) 発行総額 46,074,504 円

(4)
株式の割当ての対象者
およびその人数並びに
割当てる株式の数

当社の取締役（社外取締役および非業務執行取締役を除く）５名 10,495 株

当社の取締役を兼務しない執行役員 8 名 6,296 株

(5) 払込期日 2021 年 7 月 21 日

以上